Общий итоговый протокол военно-спортивной игры «Зарница»
в рамках городского социально-педагогического проекта
 «Патриоты России»
	№ п/п
	                       Этап



Команда 
	Метание гранаты
	Сбор-разбор автомата
	Теория
	ОФП
	Перенос 
«раненого»
	Гиревой спорт
	Медицина
	Итого
(баллы)
	Результат
	Средние баллы

	
	
	Баллы
	Рез-тат

	Баллы
	Баллы
	Рез-тат
	Баллы
	Рез-тат
	Баллы
	Результат
	Баллы
	Баллы
	
	
	

	1
	ООШ № 14
	2
	10,01+0,30 =10,31
	5
	14
	70
	6
	0,27,6
	9
	70
	8
	8
	52
	участие
	7,4

	2
	СОШ № 32
	3
	06,18
	5
	12
	110
	7
	0,18,9
	10
	100
	10
	10
	57
	участие
	8,1

	3
	СОШ № 30
	2
	10,15
	5
	12
	130
	9
	0, 23, 3
	10
	94
	10
	9
	57
	участие
	8,1

	4
	СОШ № 35
	0
	12,30
	5
	11
	147
	10
	0,36,2
	7
	95
	10
	10
	53
	участие
	7,6

	5
	СОШ № 3
	3
	4,31
	10
	14
	78
	6
	0,23, 8
	10
	93
	10
	10
	63
	2 место
	9

	6
	СОШ № 15
	3
	4,48
	10
	14
	130
	9
	0,24,2
	9
	101
	10
	10
	65
	1 место
	9,3

	7
	СОШ № 34
	1
	5,38+0,15=5,53
	7
	14
	21
	6
	0,20,2
	10
	41
	5
	8
	51
	участие
	7,3

	8
	ЦО «Аксиома»
	1
	4,05+0,30= 4,35
	10
	14
	112
	7
	0,25,7
	9
	87
	9
	9
	59
	участие
	8,4

	9
	СОШ № 40
	1
	4,35
	10
	14
	118
	8
	0,24,2
	9
	86
	9
	10
	61
	3 место
	8,7

	10
	СОШ № 7
	3
	7,49
	5
	14
	100
	6
	0,26,5
	9
	87
	9
	7
	53
	участие
	7,6

	11
	СОШ № 19
	1
	13,55
	5
	11
	66
	6
	0,27,9
	9
	40
	5
	8
	45
	участие
	6,4

	12
	СОШ № 17
	0
	15,56
	5
	13
	120
	8
	0,34,9
	8
	51
	6
	6
	46
	участие
	6,6



Сбор-разбор автомата Калашникова
 (ошибка + 15 секунд):
 от 4,31 до 4,51 – 10 баллов
 от 4,52 до 5,12 – 9 баллов
 от 5,13 до 5,33 – 8 баллов
 от 5,34 до 5,54 – 7 баллов 
от 5,55 до 6,15 – 6 баллов 
более 6,16  – 5 баллов 
Перенос «раненого»: от 0,18 до 0,23– 10 баллов
                                       от 0,24 до 0,29 – 9 баллов
                                       от 0,30 до 0,35 – 8 баллов
                                       более 0,36 – 7 баллов




[bookmark: _GoBack]ОФП:  от 147 до 137 – 10 баллов
             от 136 до 126  – 9 баллов
             от 125 до 115 – 8 баллов
             от 114 до 104 – 7 баллов
             менее 103 – 6 баллов
Гиря: от 101 до 91 – 10 баллов
От 90 до 81 – 9 баллов
От 80 до 70 – 8 баллов
От 69 до 59 – 7баллов
От 58 до 48 – 6 баллов
Менее 48 – 5 баллов

